Karta produktu: tozysko Kulkowe Skosne Dwurzedowe
3207 TVP

Kod produktu: 3207-TVP-MTM
Kod EAN: 5907772106075
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Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko Kulkowe Skosne Dwurzedowe

VErvao

35
72
27,0
37100
27500
0,440

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

3207 TVP

zarejestruj sie.
3207-TVP-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Skosne Dwurzedowe 3207 to dwurzedowe tozysko kulkowe o konstrukcji skosnej, przeznaczone do

przenoszenia zarowno obciazen promieniowych, jak i osiowych w obu kierunkach. Dwurzedowy uktad kulek

zapewnia wysoka nosnos¢ i sztywnos¢, gwarantujac stabilng i precyzyjng prace w réznorodnych zastosowaniach

przemystowych.

Model 3207 znajduje zastosowanie w maszynach elektrycznych, przektadniach, urzgdzeniach transportowych oraz wszedzie tam,

gdzie wymagana jest niezawodnos¢ i diugotrwata eksploatacja. Jest idealnym wyborem dla mechanizmoéw, w ktérych liczy sie

trwatos$¢ oraz precyzja dziafania.
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